

## Приложение № 1

### ИСТЛИНК Б-Я ООД

1. Херниални платна нерезорбируеми, монофиламентни, с дебелина 0,6 мм и  
филаментен диаметър 180 мм - 10 бр. x 79,955 = 799,55 лв
2. Игла инжекционна – 20G; 22G; 25G - 55 000 бр. X 0,017 = 935 лв.
3. Инсулинови игли 31 G – 500 x 0,295 = 147,50
4. Спринцовки - 2сс - 20 000 бр. X 0,030 = 600
5. - 5сс - 15 000 бр. x 0,038 = 570
6. - 10сс - 20 000 бр. x 0,058 = 1160
7. - 20сс - 20 000 бр. x 0,076 = 1520
8. - 50сс - 1 000 бр. x 0,240 = 240
9. 50 сс спринцовка катетър – 100 бр. x 0,24 = 24
10. Ръкавици латексови нест. – размер M; L - 15 000 бр. x 0,033 = 495
11. Ръкавици хирургически стерилни - № 6,5 - 1000 бр. x 0,26 = 260
12. - №7 - 1000 бр. x 0,26 = 260
13. - №7,5 - 1500 бр. x 0,26 = 390
14. - № 8 – 600 бр. x 0,26 = 156
15. - № 8.5 – 600 бр x 0.26 = 156
15. Кръвопролитна система - 1000 бр. x 0,29 = 290
16. Система за инфузионни р-ри с метална игла - 10000 бр. x 0,19 = 1900
17. Система за перфузия - 1000 бр. x 0,24 = 240
18. Двупътни катетри урологични Ch 12- 22 - 1000 бр. x 0,579 = 579
19. Конци полиамидни антимикуробни- всички номера – 10 000 бр. x 1,02  
= 10200
20. Синтетичен резурбируем шевен материал /литатури всички номера –  
250 бр. x 3,055 = 763,75
21. Атравматичен шевен материал резорбируем, оплетен с покритие  
№ 2/0 с ½ кръг, кръгла игла – 10 бр. x 2,095 = 20,95
22. Монофиламентен нерезорбируем кополиамид 6/66 с гладка  
повърхност- без бройка 10 оп. x 1,02 лв = 10,20
23. Хирургически игли № 19 и № 24 -30бр x 0,58 = 17,40
24. Хирургически игли № 17 и № 20 и № 22 -30бр. x 0,58 = 17,40
25. Резци за скалпел коремчести -№10 - 200 бр. x 0,058 = 11,60
26. -№21 - 500 бр. x 0,058 = 29 лв.
27. Гръдни дренажи Ch 20 - - C24 - 10 бр. x 0,480 = 4,80
28. Ендотрахеални катетри всички номера от № 4 до 8.5 - 150 бр. x 0,739  
= 110,85
29. Ролка 63x30 – 100 бр. x 1,19 = 119
30. Назодуоденална сонда 1,5м шлаух 14,16,18 G - 200 бр. x 0,365 = 73

31. Аспирационен катетър-сонда за трахеална аспирация-Ch8- Ch18 -250 x 0,19 = 47,50
32. Назални катетри ( кислородна канюла )- 200 бр x 0,520 = 104
33. Спинокани – спинална игла по Quinke - всички номера - 300 бр. x 0,96 = 288
34. Марля на метър, топове x200м2 - 15 000 м. x 0,24 = 3600
35. Марлени компреси микулич 8 пласта -1000бр. x 0,625 = 625
36. Бинт марлен – всички размери 10см/10м - 10 000 бр. x 0,34 = 3400
37. Бинт гипсов – всички размери – 500 бр. X 0,77 = 385
38. Памук хигроскопичен x 1000 гр.- 100 оп. X 5,50 = 550
39. Хипоалергичен санпласт 5/5 - 500 бр. x 0,98 = 490
40. Хипоалергичен санпласт 20/5 - 50 бр. x 3,185 = 159,25
41. Престилки хирургически стерилни р-р L - 500 бр. x 1,065 = 532,5
42. Проявител за рентгенови филми - 100 литра x 1,638 = 163,8
43. Фиксаж за рентгенови филми - 40 литра x 0,895 = 35,80
44. ЕКГ- гел 0,250 мл - 50 бр. x 0,87 = 43,50
45. Муншуци за ФИД и предпазни мрежички за тях - 100 бр. x 0,145 = 14.50 лв.
46. Умбиликални клипши- 100 бр. x 0,08 = 8 лв.
47. Термометри за телесна температура – 100бр x 1,72 = 172
48. Гривни за бебета – 500 бр. x 0,08 = 40
49. Презервативи – 500 x 0,075 = 37,50
50. Калцуни – 5000бр. x 0,015 = 75 лв.
51. Кислородни маски – 500 бр. x 0,74 = 370
52. Превръзка за абокат 6см/8см – 2000 x 0,089 = 178
53. Памперси за възрастни -500 x 0,44 = 220
54. Еднократни електроди за ЕКГ – 50 оп. x 0,09 = 45
55. Контейнери за взимане на урина деца – 50 x 0.11 = 5.50 лв
56. Вакутейнери за коагулация ,ГГТП, фибриноген и протромб. време – 3000 бр. x 0.12 = 360
57. Еднократни маски – 5000 x 0,024 = 120 лв.
58. Апарат за измерване на кръвно – 50 x 10.50 = 525 лв.
59. Хартия за Gadence MFM -2/90n11- 10 x 3.256 = 32,56

Обща стойност без ДДС : 34727.41 лв.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

МБАЛ –Червен бряг ЕООД  
Д-р Никодим Нинов –управител

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

«Истлинк България» ООД  
Кръстьо Балев – управител